1

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI

ĐOÀN GIA SÀI GÒN

Số: 90/23/CV-ĐGSG

V/v: Thu hồi số công bố tiêu chuẩn

áp dụng đối với trang thiết bị y tế loại B

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 10 năm 2023

Kính gửi: SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Tên doanh nghiệp: CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI ĐOÀN GIA SÀI GÒN

Địa chỉ: 466/6 Lê Văn Sỹ, Phường 14, Quận 3, TP. Hồ Chí Minh

SĐT liên hệ: 0916.291.113

Mã số thuế: 0315765965

Công ty chúng tôi đã thực hiện công bố tiêu chuẩn áp dụng trang thiết bị y tế loại B và đã

được Sở Y tế Thành phố Hồ Chí Minh cấp Phiếu tiếp nhận công bố, thông tin các hồ sơ cụ thể

như bảng sau:

STT Mã hồ sơ Số Phiếu tiếp nhận công bố tiêu chuẩn áp dụng

1 000.00.19.H29-230410-0002 230000762/PCBB-HCM

2 000.00.19.H29-230413-0005 230000799/PCBB-HCM

3 000.00.19.H29-230522-0007 230001057/PCBB-HCM

4 000.00.19.H29-230727-0001 230001762/PCBB-HCM

5 000.00.19.H29-230813-0001 230001850/PCBB-HCM

6 000.00.19.H29-230809-0034 230001851/PCBB-HCM

7 000.00.19.H29-230808-0014 230001852/PCBB-HCM

8 000.00.19.H29-230809-0020 230001853/PCBB-HCM

9 000.00.19.H29-230813-0002 230001854/PCBB-HCM

10 000.00.19.H29-230410-0001 230000761/PCBB-HCM

(Tổng cộng 10 mã hồ sơ)

Nay Công ty chúng tôi làm công văn gửi đến Quý Sở xin phép được thu hồi phiếu tiếp nhận

hồ sơ đã công bố trên.

Lý do thu hồi: Nhằm thực hiện đúng theo Khoản 13 Điều 18 Nghị định 98/2021/NĐ-CP

ngày 08/11/2021, chúng tôi đã tiến hành rà soát và nhận thấy hồ sơ cần được cập nhật tài liệu và

thủ tục đăng ký. Vì vậy chúng tôi xin thu hồi các phiếu tiếp nhận công bố tiêu chuẩn áp dụng

như đã nêu ở trên.

Laptop
Highlight

2

Kính mong Quý Sở xem xét và tạo điều kiện hỗ trợ.

Xin trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: HC. V02.

Đại diện hợp pháp của công ty

GIÁM ĐỐC

VŨ THỊ THƠM

		2023-10-15T15:16:42+0700
	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI ĐOÀN GIA SÀI GÒN